Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № _______

О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Хохломский сельсовет Ковернинского

муниципального района  Нижегородской области

           В соответствии со  ст. 8, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской

области от 29 04.2020 года  №36-З «О преобразовании муниципальных образований

Ковернинского муниципального района Нижегородской области», Правилами

землепользования и застройки сельского поселения Хохломский сельсовет Ковернинского

муниципального района  Нижегородской области, утвержденными решением Сельского

совета Хохломского сельсовета  Ковернинского муниципального  района Нижегородской

области от 07.04.2017г. №9 (с изменениями), администрация Ковернинского

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

          1. Обеспечить  внесение изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Хохломский сельсовет Ковернинского муниципального района

Нижегородской области, утвержденные решением Сельского совета Хохломского

сельсовета  Ковернинского муниципального  района Нижегородской области от 07.04.2017г.

№9 (с изменениями) в  части дополнения зоны Ж-1 – «Зона индивидуальной жилой

застройки» основным видом разрешенного использования земельных участков –

«Обслуживание жилой застройки» (код 2.7).

        2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его издания.

Глава местного самоуправления                                                                                 О.П.Шмелев